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©

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO / CERTIFICATE MATERIAL TEST

CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2125, TRA

ME|

PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV

: No. Certificado/

. 3631 - 10173451 —

Cliente/ Certificate No: Num. Viaje/ 3631
Customer: Fochal 17-Dic.2012 Travel No:

Direccion/ AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 Dot e Remision/ 43003192
Address: ) Invoice No:

Ciudad/  TULTITLAN Estado/ EDO. DE MEXICO Pedido/ 10173451
City: State: Customer Order No:

Teléfono/ 10838570 Pais/ C.P/ 54940 PRODUCTO TERMINADO/ Num. Plan/ 4178
Phone: Country ZIP: FINISHING PRODUCT Shipping

Correo Electrénico/ Fecha Embarque/ 17-Dic-2012
eMail: Shipping Date:

Colada/ | Secuencia/ | Molino/ Clave Producto / Description of Goods %C | %Mn| %Si | %P | %S | %cCu
Heat Sequence Mill
50154 436 MOLRAM | SL1006 [IA SOLERA 1" x 1/8" A-36 6.10m 2.0T 0.00 0.000 0.00| 0.000| 0.000{ 0.00)
LPP1
52602 4901 MOLRAM | SL1014 {IA SOLERA 2" x 1/4" A-36 6.10m 2.0T 0.17| 0.6 0.18 0.006] 0.010{ 0.20
01
i i RT/T i6
Cog{adat/ Sgcuencral Mo,l\'l?l?/ Clave Producto / Description of Goods Cantidad / Quantity S Li/¥s Elorég?acmn_en % f'e ? pglgera]das /" |Prueba de Doblez /
ea equence il Kg/mm2 Psi Kg/mm2 Psi ongation in % of 8 inches Bend Test
50154 436 MOLRAML SL1006 |A SOLERA 1" x 1/8" A-36 6.10m 2.0T 1 54.00 76,737.2 38.5 54,7109 34 Cumple
PP1
52602 4901 MOLRAMO SL1014 IA SOLERA 2" x 1/4" A-36 6.10m 2.0T 5 48.7] 69,205.6 36.8 52,2950 22| Cumple|
1

El material se encuentra libre de daos al momento de embarcarse. Sin golpes, raspaduras, dobleces, pintura o aceite

Aseguramiento de Calidad / Certification

compaifiia.

Certificamos que este material se ha producido, inspeccionado y probado acuerdo a normas de fabricacién del acero aplicables y las
dimensionales NMX B 252; ASTM A6/A6M, cumpliendo satisfactoriamente los resultados obtenidos, quedando en los registros de la

Ing. Octavio Sarabia Caballero

Gerente de Aseguramiento de Calidad /
Quality Assurance Manager




